
 

 

Philips Bodygroom Series 
7000
Ūdensdrošs cirkšņu zonas 
un ķermeņa trimmeris

Regulējama ķemme, 3–11 mm
Kontūrām sekojošs 4D skuveklis
80 min izmantošana bez vada, 1 h 
uzlāde

BG7025/15

P

4D
Izm

teh

ķer
recīza ķermeņa kopšana, droša pat zem jostas vietas

 kontūrai sekojošs un uzlabota ādas aizsardzība
antojot Series 7000 ar unikālajām dubultajām apmatojuma kopšanas galviņām un uzlabotu drošības 

noloģiju, jūs droši varat pārslēgties starp skūšanos un matiņu apgriešanas režīmu. Precīzi rezultāti visās 

meņa zonās, pateicoties 4D kontūrām sekojošajam skuveklim un 5 trimmera garuma iestatījumiem.

Droši un efektīvi apgriež pat intīmās zonas apmatojumu
• LED lampiņa norāda akumulatora statusu
• Divu līmeņu skūšanās, lai iegūtu vienmērīgus rezultātus dažādiem matiņiem
• Pašuzasinoši trimmera asmeņi ilgstošai darbībai

Vienkārša un ērta lietošana
• Ķermeņa skuveklis izstrādāts ilgstošai lietošanai bez eļļas nepieciešamības
• 80 minūšu darbības laiks bez vada un ātra 1 stundas uzlāde
• Ergonomisks rokturis ērtam skūšanās procesam
• 100% ūdensdrošs ķermeņa skuveklis

Droši un efektīvi apgriež pat intīmās zonas apmatojumu
• Skūšanās ar drošību un komfortu jūsu smalkajai ādai

Vislabākā ķermeņa kopšanas pieredze
• Speciālas griešanas un skūšanas galviņas vienā integrētā dizainā
• Gluda un ērta ķermeņa skūšana ar 4D kontūru izsekošanu
• Kontrolējiet matiņu garumu ar iebūvētu, regulējamu trimmeri



 Dubultas skūšanas galviņas

Tagad jūs varat pārliecinoši apgriezt un noskūt 
visus matiņus zem kakla tikai ar vienu rīku. 
Izmantojiet Philips Bodygroom 7000 visa 
ķermeņa trimmeri un skuvekli, lai ar vienu 
uzgali vienmērīgi apgrieztu matiņus uz muguras, 
pleciem, krūtīm, vēdera, zem rokām, uz rokām, 
uz cirkšņiem un kājām.

Kontūrām sekojošs 4D skuveklis

Pateicoties 4 virzienos grozāmai galviņai, šis 
regulējamais ķermeņa skuveklis pielāgojas 
katrai jūsu ķermeņa kontūrai, gādājot par gludu 
skuvumu.

Integrēts, regulējams trimmeris

Integrētais trimmeris ar regulējamu ķemmi ir 
izstrādāts, lai nodrošinātu lielāku jaudu un 
nogrieztu pat biezākos matiņus. Iegūstiet 
dabisku izskatu vai gludu skuvumu, pateicoties 

5 mm garuma regulējamai ķemmei ar 3 mm līdz 
11 mm garumu.

Ādai draudzīgs ķermeņa skuveklis

Skuvekļa galviņai ir patentēti noapaļoti gali un 
hipoalergēnisks sietiņš, kas pasargā ādu no 
griezumiem un skrāpējumiem skūšanās laikā.

Divu līmeņu skūšanās

Vīriešu ķermeņa skuveklis izstrādāts tā, lai 
vienā piegājienā noskūtu īsus, garus un biezus 
matiņus. Ar divu līmeņu skūšanos vispirms tiek 
nogriezti garākie matiņi, kurus pēc tam 
gludākam rezultātam noskuj sietiņš.

Pašuzasinoši asmeņi

Trimmera tērauda asmeņi viegli rīvējas savā 
starpā, griešanas laikā pašuzasinoties, lai 
saglabātu īpašu asumu un efektivitāti. 
Nomainiet sietiņu reizi gadā.

Akumulatora indikators

Neļaujiet ķermeņa kopšanas ierīcei pilnībā 
izlādēties, kad iedegas zema uzlādes līmeņa 
indikators.

Mitrai un sausai skūšanai

Mitrās un sausās skūšanās ķermeņa skuveklis ir 
pilnībā ūdensizturīgs, tādēļ varat to izmantot 
gan dušā, gan ārpus tās, un viegli tīrīt skuvekli. 
Lai iegūtu labākos rezultātus, izmantojiet ar 
sausu apmatojumu pirms mazgāšanās.

Uzlādējamas baterijas jauda 80

Jaudīga, atkārtoti uzlādējama baterija ierīces 
izmantošanai uz visa ķermeņa, ar 80 minūšu 
ilgu izmantošanu bez vada. Ja baterijas 
indikators norāda uz zemu uzlādes līmeni, ierīci 
var atkal izmantot pēc 1 stundas ilgas uzlādes.
BG7025/15

Izceltie produkti
Ūdensdrošs cirkšņu zonas un ķermeņa trimmeris
Regulējama ķemme, 3–11 mm Kontūrām sekojošs 4D skuveklis, 80 min izmantošana bez vada, 1 h uzlāde



Izlaides datums  
2023-08-28

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 87466 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Somiņa: Mīkstā somiņa
• Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve
• Darbības laiks: 80 minūtes
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Dizains
• Rokturis: Ergonomisks rokturis

Serviss
• 2 gadu garantija visā pasaulē

Griešanas sistēma
• Skūšanās elements: Plēve ar diviem 

pirmstrimmeriem
• Apgriešanas elements: Integrēts
• Komforts ādai: Ādas aizsardzības sistēma, 

Komforts jutīgās zonās
• Garuma iestatījumi: 5 regulējami garuma iestatījumi

Vienkārša lietošana
• Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
• Mitrs un sauss: Droši izmantojams dušā un viegli 

tīrāms
• Fiksēti garuma iestatījumi
• Darbība: Bezvadu darbība
•

BG7025/15

Specifikācijas
Ūdensdrošs cirkšņu zonas un ķermeņa trimmeris
Regulējama ķemme, 3–11 mm Kontūrām sekojošs 4D skuveklis, 80 min izmantošana bez vada, 1 h uzlāde

http://www.philips.com

